
 
 

ENTE PARCO NATURALE REGIONALE 
DEL MONTE SAN BARTOLO 

REGIONE MARCHE 
 

N. protocollo 1020/2021 

N deliberazione      16 

Data della deliberazione  19.10.2021 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

OGGETTO:  Ratifica del Decreto del Presidente n. 1 del 27.07.2021. 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno 19 del mese di ottobre alle ore 17,30 presso la sede di 
Via Varsavia in Pesaro, regolarmente convocato (Prot. 1020 del 14.10.2021), si è riunito il 
Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Naturale Regionale del Monte San Bartolo con le 
presenze sotto indicate: 
 
   P. A. 

1) Mariani Stefano Presidente X  

2) Lisotti Cristian Vicepresidente X  

3) Tesini Federica  Consigliere X  

4) Mancino Giulio Consigliere  X 

5) Manenti Davide  Consigliere X  
 

 
Il Presidente Stefano Mariani, preso atto che ricorrono i presupposti per la validità della 
seduta, dichiara aperti i lavori circa l’argomento in oggetto. 
Si precisa che il Presidente ed i Consiglieri Davide Manenti e Federica Tesini partecipano 
alla seduta in presenza. Il Consigliere Cristian Lisotti partecipa in collegamento da remoto. 
 
Partecipa alla seduta il Direttore Amministrativo Marco Maria Scriboni con funzioni 
verbalizzanti. 
 
Sono altresì presenti: 
Claudio Marchesi – Responsabile attività amministrativa dell’Ente; 
Fabrizio Furlani – tecnico incaricato; 
Michele Bonini – tecnico incaricato. 
 

 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

Visto l’allegato Decreto del Presidente: 
 

- Decreto n. 1 del 27.07.2021 avente ad oggetto “Ratifica Delibera Giunta Comunale 
n. 163 del 6.7.2021- Proroga Comodato sede Ente Parco San Bartolo. 
Approvazione schema di sub concessione tra Ente Parco Sam Bartolo e Aquaride 
Srl.” 
 
 

Riconosciuta l’urgenza di provvedere che ha motivato l’emissione del sopra citato 
provvedimento; 

 
Visto l’art. 6 comma 2. dello Statuto dell’Ente; 
 
Con voti UNANIMI espressi in forma palese 

 
DELIBERA 

 
Di ratificare ad ogni effetto di legge il Decreto del Presidente in narrativa ed allegato 
in copia al presente atto quale parte integrante e sostanziale. 
 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
PARERE ai sensi dell’art. 16 comma 1 lett. d), L.R. n. 20/2001 
 
Il sottoscritto esprime parere favorevole sul presente atto in ordine alla regolarità tecnica e 
sotto il profilo di legittimità. 
 
      Il Responsabile amministrativo  

Marco Maria Scriboni 
 

 
==================================================================== 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

==================================================================== 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE                                              IL DIRETTORE   
Stefano Mariani                                                                     Marco Maria Scriboni 
 

 

==================================================================== 

 

Il sottoscritto certifica che la suddetta deliberazione è stata pubblicata per copia il giorno 
21.10.2021 all’albo pretorio, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Pesaro lì, 21.10.2021           IL DIRETTORE 
  Marco Maria Scriboni 

 

 

=================================================================== 


